A  CONTRATADA  somente  fará  jus  ao  pagamento  mensal  da  taxa  de
administração na quantidade de estagiários efetivamente gerenciados no período.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1. O valor global da presente contratação perfaz a importância de R$ 22.032,00
 (vinte e dois mil, trinta e dois centavos), conforme especificado no item 1.1 do presente
instrumento contratual.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos,  encargos  sociais,